
UCHWAŁA NR LXV/373/2023 
RADY POWIATU PŁOŃSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Powiatu Płońskiego i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 3e ust. 1, ust. 2 pkt 1, ust. 8 oraz ust. 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Rada Powiatu Płońskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Młodzieżowej Rady Powiatu Płońskiego, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr LV/305/2022 
Rady Powiatu Płońskiego z dnia 3 sierpnia 2022 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Powiatu Płońskiego 
i nadania jej statutu (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z dnia 09.08.2022 r. poz. 8290), 
zmienionej Uchwałą Nr LVII/319/2022 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 28 września 2022 roku (Dziennik 
Urzędowy Województwa Mazowieckiego z dnia 29.09.2022 r. poz. 9942), wprowadza się następujące zmiany: 

- Po Rozdziale 4 dodaje się Rozdział 4 a w brzmieniu:  ,,Rozdział 4 a.  Komisje Młodzieżowej Rady Powiatu 
Płońskiego 

§ 24a. 1. Młodzieżowa Rada Powiatu Płońskiego powołuje komisje. 

2. Komisjami są: 

1) Komisja Oświaty, Edukacji, Kultury i Sportu, 

2) Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych, 

3) Komisja Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa, 

4) Komisja Rolnictwa, Ekologii i Ochrony Środowiska, 

5) Komisja ds. Promocji Powiatu Płońskiego. 

3. Pracą komisji kieruje przewodniczący powoływany i odwoływany przez Młodzieżową Radę Powiatu 
Płońskiego. 

4. Komisja powołuje ze swojego grona zastępcę przewodniczącego oraz może powołać sekretarza komisji. 

5. Propozycje składu osobowego komisji oraz zmian w tym składzie przedstawia Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady na wniosek zainteresowanych radnych lub komisji.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Płońskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Płońskiego 

 
 

Dariusz Żelasko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEC81E77-1A94-4C85-B52B-B27380E7DF20. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 24a
	Paragraf 24a Ustęp 2
	Paragraf 24a Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 24a Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 24a Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 24a Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 24a Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 24a Ustęp 3
	Paragraf 24a Ustęp 4
	Paragraf 24a Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-22T00:00:00+0100
	09-100 Płońsk Mazowieckie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




